
 
Полтавська область 

Хорольська міська рада 

Хорольський міський голова 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

19.04.2015р.                                                                                                        №43-р 

 

Про проведення акції 

«Подарунок рідному місту»  

  

Відповідно до п. п.  1, 20 ч. 4 ст. 42 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, у зв’язку з підготовкою до відзначення святкування 

Дня міста та 73 річниці визволення Хорольщини від нацистів, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Оголосити акцію «Подарунок рідному місту». 

 

2.Розмістити в засобах масової інформації та довести до відома жителів міста, 

підприємців та керівників установ умови проведення акції. 

 

3.Організацію виконання розпорядження покласти на заступника міського 

голови Місніченко В.О. 

 

 

 

 

 

Міський голова                            С.М.Волошин 


